
Zarządzenie nr OR.0050.108.2014  
Wójta Gminy w Przyrowie
z dnia 24 listopada 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu na pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2014r.
w związku z realizacją inwestycji

Na podstawie art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2013
poz. 594 z późn. zmianami) oraz art.89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013r. poz.885 z póżn. zm). 

Wójt Gminy Uchwala, co następuje:

§ 1

1.Zaciągnąć kredyt  w kwocie  250.000 zł  (słownie:  dwieście pięćdziesiąt  tysięcy zł  )  na
pokrycie  planowanego  deficytu  budżetowego  w  związku  z  realizacją  zadań
inwestycyjnych:
-„Przebudowa  chodnika  i  doposażenie  placu  zabaw  celem  zaspokojenia  potrzeb
społecznych  oraz  podniesienie  atrakcyjności  turystycznej  wsi  Staropole”(00328-6930-
UM1230816/13) ;
-„Zaspokojenie  potrzeb  mieszkańców  Gminy  Przyrów,  sprzyjających  nawiązaniu
kontaktów  społecznych  poprzez  budowę  i  wymianę  opraw  oświetlenia  ulicznego  oraz
przebudowę chodnika i budowę miejsc postojowych (00357-6930-UM1230242/13);
finansowanych w 80% z środków PROW 2007-2013, w części odpowiadającej wydatkom
na wkład krajowy. 
-„Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Sierakowie oraz doposażenie placu zabaw”
finansowanego w 75% z środków PROW 2007-2013, w części odpowiadającej wydatkom
na wkład krajowy (00005-6922-UM1200049/13).
2.Uruchomienie kredytu nastąpi w 2014r.

§ 2

Spłata kredytu będzie następować w latach 2015 – 2021.

§ 3

Kredyt zostanie spłacony z środków finansowych pochodzących z dochodów własnych 
Gminy.

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


